



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/27 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท ไม่ว่าจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรืออื่น ๆ หน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้างครั้งนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายสถานีสูบน้ำเมียง 1 หมู่ที่ 7 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 45,000 บาท
3. ลักษณะงานในสิ่งขาย
3.1 โครงการซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายสถานีสูบน้ำเมียง 1 หมู่ที่ 7 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร พื้นที่ 3,000.00 ตารางเมตร ปรับแต่งดินเดิมตลอดสาย ลงวัสดุคัดเลือกบางจุดหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร จำนวน 300.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2559
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 ตามแบบคำนวณ ปร.4
5.1 ตามแบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5
5.3 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์ลายมือชื่อ.....
6.1 นางผาณิตา แสนแก้วลายมือชื่อ.....
6.3 นายเจษฎา บุระสิทธิ์ลายมือชื่อ.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2559

(นายชวกร จำรูญศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

ซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายสถานีสูบน้ำเมือง 1
 บ้านปากห้วย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
 ถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร พื้นที่ 3,000.00 ตารางเมตร ปรับแต่งดินเดิมตลอดสาย
 ปลูกเสียบางจุดหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร จำนวน 300.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ
 ของการบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	
ปรับแต่งดินเดิม	3,000.00	ตร.ม.	-	-	5.00	15,000.00	15,000.00	
ปลูกเสียบางจุด	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
ปรับแต่งเรียบวัสดุ	300.00	ลบ.ม.	-	-	10.00	3,000.00	3,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา						รวม	36,000.00	
(นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์)						Factor F	1.2726	
ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ						รวมทั้งสิ้น	45,813.60	
						ปรับลดเหลือ	5,300.00	

ดำเนินการถูกต้อง

(นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

แผนงานเพื่อการเกษตร สายสถานีสูบน้ำเมือง 1 หมู่ที่ 7 ต.หนองผือ อ.ท่าลี่ จ.เลย

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร พื้นที่ 3,000.00 ตารางเมตร ปรับแต่งดินเดิมตลอดสาย

ความสูงจุดหน้าเฉลี่ย 0.20 เมตร จำนวน 300.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

โครงการ บ้านปากห้วย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

รายการ	รวมค่างาน+ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
งานทางอาคาร	35,400.00	1.2726	45,050.04	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			45,050.04	สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน
คิดเป็นเงินประมาณ			45,000.00	

(ลงชื่อ)

๗๗

ประมาณราคา

(นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางสาวสุดาพร ทอพิมาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายชวกร จำรูญศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

สำเนาถูกต้อง

๗๗

(นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง